UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 171/SYT- NVY
V/v công bố danh sách và địa chỉ,

số điện thoại các cơ sở khám chữa

bệnh có khả năng thu dung và điều

trị Viêm phổi do Corona virus

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  01 tháng 02 năm 2020

  Kính gửi: Cục Quản lý khám, chữa bệnh – Bộ Y tế

 Thực hiện Công văn số 393/BYT-KCB ngày 01/02/2020 của Bộ Y tế về

việc gửi thông tin bệnh viện và số đường dây nóng điều trị NB nghi nCoV và

Công văn số 98/KCB-QLCL&CĐT ngày 29/01/2020 của Cục Quản lý khám,

chữa bệnh – Bộ Y tế về việc công bố danh sách và địa chỉ các cơ sở khám chữa

bệnh có khả năng thu dung và điều trị Viêm phổi do Corona virus; , Sở Y tế

công bố danh sách các bệnh viện trên địa bàn có khả năng thu dung và điều trị

Viêm phổi do Corona virus như sau:

TT Tên bệnh viện Địa chỉ

Số ĐT

đường giây

nóng

Điện thoại

thường trực

BGĐ

1
BV đa khoa huyện

Cẩm Xuyên

Tổ dân phố 10, thị trấn Cẩm

Xuyên, huyện Cẩm Xuyên

0965231616 0912341909

2
BV đa khoa huyện

Can Lộc

Khối 5, thị trấn Nghèn,

huyện Can Lộc

0965171615 0904243511

3
BV đa khoa huyện

Đức Thọ

Xã Đức Yên, huyện Đức

Thọ

0965251616 0918572567

4
BV đa khoa huyện

Hương Khê

Khối 10, thị trấn Hương

Khê, huyện Hương Khê

0965241616 0918377868

5
BV đa khoa huyện

Hương Sơn

Khối 6, thị trấn Phố Châu,

huyện Hương Sơn

0965151616 0948758789

6
BV đa khoa huyện

Lộc Hà

Xã Thạch Bằng, huyện Lộc

Hà

0969259416 0949637227

7
BV đa khoa huyện

Nghi Xuân

Khối 4, thị trấn Tiên Điền,

huyện Nghi Xuân

0965111616 0989286338

8
BV đa khoa huyện

Thạch Hà

Tổ 9, Thị trấn Thạch Hà,

huyện Thạch Hà

0965051616 0977186877

9  BV đa khoa huyện Tổ dân phố 5, thị trấn Vũ 0965041616 0913294934

Vũ Quang Quang, huyện Vũ Quang

10
BV đa khoa thành

phố Hà Tĩnh

Số 456, đường Hải Thượng

Lãn Ông, thành phố Hà Tĩnh

0965271616 0913294590

11  BV đa khoa thị xã

Hồng Lĩnh

Tổ DP Đồng Thuận, phường

Bắc Hồng, Thị xã Hồng

Lĩnh

0965031616 0912119783

12
BV đa khoa thị xã Kỳ

Anh

Tiểu khu 1, phường Hưng

Trí, thị xã Kỳ Anh

0965141616 0983865262

13
BV đa khoa tỉnh Hà

Tĩnh

Số 75, đường Hải Thượng

Lãn Ông, thành phố Hà Tĩnh

0965331616 0915438115

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các đơn vị Y tế trong tỉnh;

- Cổng Thông tin ĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

Gửi văn bản điện tử

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn

		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-02-01T16:58:00+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-02-01T16:58:59+0700